
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 16.04.2019   № 168   
 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

от 22.01.2018 № 20 «Об утверждении Порядка расходования социальных выплат в 2018 году, 

выделяемых из бюджета Ленинского муниципального района, в рамках реализации  

муниципальной программы «Молодой семье — доступное жилье» 
 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Вол-

гоградской области,  
 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 22.01.2018 № 20 «Об утверждении Порядка расходования социальных 

выплат в 2018 году, выделяемых из бюджета Ленинского муниципального района, 

в рамках реализации муниципальной программы «Молодой семье - доступное 

жилье» изменения следующего содержания: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об 

утверждении Порядка расходования социальных выплат, выделяемых из бюджета 

Ленинского муниципального района, в рамках реализации муниципальной про-

граммы «Молодой семье - доступное жилье». 

1.2. Пункт 1 резолютивной части постановления изложить в следующей ре-

дакции: «Утвердить Порядок расходования социальных выплат, выделяемых из 

бюджета Ленинского муниципального района, в рамках муниципальной програм-

мы «Молодой семье - доступное жилье» (прилагается)». 

1.3. Наименование  Порядка расходования в 2018 году социальных выплат, 

выделяемых из бюджета Ленинского муниципального района, в рамках муници-

пальной программы «Молодой семье - доступное жилье», изложить в следующей 

редакции: «Порядок расходования социальных выплат, выделяемых из бюджета 

Ленинского муниципального района, в рамках муниципальной программы «Мо-

лодой семье - доступное жилье». 

2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела по 

социальной политике администрации Ленинского муниципального района А.В. 

Зайцева. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит офици-

альному обнародованию. 
 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


